
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   28 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    33 п.9/24/VIII  

 

 

Про проведення експертної грошової  

оцінки земельної ділянки для її продажу 

 

 

Розглянувши звернення ТОВ «ЛЕО Старк», інші подані матеріали, з метою 

сприяння соціально-економічному розвитку міста, керуючись статтями          

127 - 128, пунктом е статті 141 Земельного кодексу України, пунктом 34 

частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж в натурі (на місцевості) розташованої в м. Старокостянтинів 

по вул. Острозького, 8/1 земельної ділянки площею 0,1230 га для будівництва 

та обслуговування будівель торгівлі (КВЦПЗД: 03.07; кадастровий номер 

6810800000:04:002:0128). 

 

2. Припинити право постійного користування земельної ділянки та 

вилучити у Старокостянтинівського районного споживчого товариства 

розташовану в м. Старокостянтинів по вул. Острозького, 8/1 земельну ділянку 

площею 0,1230 га, що надавалась для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі (КВЦПЗД: 03.07; кадастровий номер 6810800000:04:002:0128). 

 

3. Визнати таким, що втратив чинність, державний акт на право 

постійного користування земельною ділянкою серії І-ХМ 000943 від 23 червня 

1997 року. 

 

4. Провести експертну грошову оцінку земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення площею 0,1230 га, яка розташована в 

м. Старокостянтинів по вул. Острозького, 8/1, та використовується для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі (КВЦПЗД: 03.07; кадастровий 

номер 6810800000:04:002:0128). 

 

 



2 

 

5. Доручити міському голові Миколі МЕЛЬНИЧУКУ укласти договір на 

проведення експертної грошової оцінки землі з організацією, яка має 

відповідний дозвіл на проведення зазначених робіт. 

 

 

 

Міський голова                           підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 


